
 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr.LV 90000048152, Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  
tālrunis: 67970844, e-pasts: pasvaldiba@sigulda.lv 

www.sigulda.lv 

 
 
 

 

 2017.gada 31.augustā                           Siguldā                      Nr.15 

 

   Siguldas novada pašvaldības domes  

ĀRKĀRTAS sēdes protokols 

 

Sēdi vada: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
  

Piedalās deputāti: Uģis Mitrevics, Līga Sausiņa, Jānis Strautmanis, Ivo Alksnis, Rūdolfs Kalvāns, 

Reinis Ādamsons, Dainis Dukurs, Ņina Balode, Eva Viļķina, Mārtiņš Zīverts, Katrīna Leitāne, Indra 

Ozoliņa, Jānis Zilvers, Inese Zagorska 

 

Nepiedalās: Elīna Gruzniņa – atrodas ārpus Latvijas 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Juridiskās pārvaldes vadītājs Aldis Vecvanags, 

Juridiskās pārvaldes juriste Tatjana Krūmiņa, Būvniecības kontroles nodaļas vadītāja Rudīte Bete, 

Finanšu pārvaldes vadītāja/galvenā grāmatvede Dace Matuseviča, galvenā ekonomiste Anita 

Strautmane, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, vecākais datortīklu administrators Dzintars 

Strods 

 

Protokolē: domes juriste Madara Zeltiņa 

 

Sēde sasaukta plkst.8.45 

Sēde atklāta plkst.8.45 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par aizņēmuma ņemšanu. 

 

1.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu 

Ziņo: galvenā ekonomiste A.Strautmane 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma “Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta pirmo daļu, Ministru Kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumu 196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

2. punktu un pamatojoties uz vienošanos ar Centrālo līgumu aģentūru “Vienošanās par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 3.3.1.0/16/010”, saskaņā ar Finanšu komitejas 2017.gada 

31.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.12, 1.§), atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, 

mailto:pasvaldiba@sigulda.lv


2 
 
 

D.Dukurs, J.Strautmanis, Ņ.Balode, E.Viļķina, M.Zīverts, K.Leitāne, I.Alksnis, I.Ozoliņa, R.Kalvāns, 

I.Zagorska, R.Ādamsons, J.Zilvers), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Latvijas Republikas Valsts kasē Eiropas Savienības līdzfinansētā 

projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Siguldas novada pašvaldības 

ražošanas apbūvei piegulošajās teritorijās” īstenošanai, kas ietver Zinātnes ielas, 

pārbūvi posmā no autoceļa A2 “Rīga – Sigulda – Igaunijas robeža (Veclaicene)” līdz 

autoceļam P8 “Inciems – Sigulda – Ķegums” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra Nr. 8094 004 0646, 406 775,00 EUR (četri simti seši tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit pieci euro) apmērā, (t.sk. PVN). 

2. Aizņēmumu lūgt kā ilgtermiņa kredītu uz 10 gadiem. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksas sākuma termiņš 2018.gada oktobra mēnesis. 

4. Noteikt aizņēmuma izlietojumu 2017.gada laikā. 

5. Aizņēmumu garantēt ar Siguldas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 
 

Sēde slēgta plkst.8.55 

 

Nākamā kārtējā domes sēde notiks 7.septembrī plkst.16.00 

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)    Uģis Mitrevics 

            

 

 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)    Madara Zeltiņa 

 


